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	S1
	

	Yaptığı konuşmayla Habeşistan Kralı Necaşi’nin takdirini kazanan, Yemen’e kadı olarak gönderilen sahabinin adını yazınız.
✎...



	S2
	

	Peygamber Efendimiz’in yönlendirmesiyle Müslüman bir grup Habeşistan’a hicret etmişti . Hz. Peygamber, bu grubun liderliğine hangi sahabiyi vermiştir? Yazınız
✎...




	S3
	

	Genç sahabilerin Hz. Peygamber’i örnek almasında etkili olan özellikler nelerdir? 
Bu özelliklerden üç tanesini yazınız.
❖

❖

❖


	S4
	

	İnsanları doğruya yönlendirip onlara iyi ve güzel olanı öğretmek, Hz. Peygamber’in hangi özelliği ile ilgilidir? Kısaca yazınız.
✎...












	S5
	

	Hz. Peygamber’in Yüce Allah’a bağlılığını bir örnek ile açıklayınız.
✎...






	S6
	

	Hz. Peygamber’i örnek alan biri , Allah’a (cc) sevgi ve bağlılığını hangi yollarla ifade edebilir? Kısaca yazınız.
✎...






	S7
	

	Sevgili Peygamberimiz namazı çok severdi. Namaz kılmak ona huzur verirdi. Zor ve sıkıntılı zamanlarında namaz vaktini gözlerdi. Vakit gelince de müezzini Hz. Bilal’e şöyle buyururdu: “Kalk ey Bilal! Ezan okuyup da namaz kılmamızı sağlayarak bizi rahatlat!” 
Hz. Peygamber’in namaz ibadetiyle ilgili tutumunu kısaca açıklayınız.
✎...





	S8
	

	“Namaz kılmak, insanın üzerindeki nimetlere karşı Yüce Allah’a yapabileceği en büyük şükürdür.” /“Yüce Allah’a karşı yapılacak en güzel şükür O’nun sözünü dinlemektir.”  “Allah’ın (cc) emirlerini yerine getirmenin en önemli göstergesi ise namaz kılmaktır.”
Metinde namazın “şükür” olarak görülmesinin nedenlerini kendi cümlelerinle açıklayınız. 
✎...






	S9
	

	İnsanlar, Allah’a (cc) şükürlerini hangi yollarla ifade edebilirler?
✎...








Not:Sınav süresi 40 dakikadır.                                                                                   …………………………….
Cevap Anahtarı

S1
Habeşistan Kralı Necaşi’nin takdirini kazanan ve Yemen’e kadı olarak gönderilen sahabi Muaz bin Cebel’dir.
✎ Muaz bin Cebel

S2
Hz. Peygamber, Habeşistan’a hicret eden grubun liderliğine Cafer bin Ebî Tâlib’i vermiştir.
✎ Cafer bin Ebî Tâlib

S3
❖ Doğruluk ve dürüstlük
❖ Güvenilirlik (emanete sahip çıkma)
❖ Merhamet ve adalet

S4
İnsanları doğruya yönlendirip onlara iyiyi ve güzeli öğretmek, Hz. Peygamber’in öğreticilik (tebliğ ve irşat) özelliği ile ilgilidir.

S5
Hz. Peygamber’in Allah’a bağlılığına örnek: Zor zamanlarda bile ibadetlerini aksatmaz, özellikle namazına çok önem verirdi; vakit gelince kılmayı ister, dua ederdi.

S6
Hz. Peygamber’i örnek alan biri Allah’a sevgi ve bağlılığını namaz kılarak, dua ederek, Kur’an okuyup Allah’ın emirlerine uyarak ve güzel ahlaklı davranarak gösterebilir.
S7
Hz. Peygamber namazı bir yük gibi değil, huzur ve rahatlama kaynağı olarak görmüştür. Sıkıntılı anlarda namaz vaktini beklemiş, ezan okununca namazla ferahlamayı istemiştir.

S8
Namaz “şükür”dür; çünkü Allah’ın verdiği nimetlere karşı en güzel teşekkür, O’nun emrini dinleyip ibadet etmektir. Namaz da Allah’ın emirlerini yerine getirmenin en önemli göstergelerinden biridir.

S9
İnsanlar Allah’a (cc) şükürlerini; namaz kılarak, dua ederek, iyilik yaparak, sahip olduklarını israf etmeden kullanarak ve nimetleri doğru yolda değerlendirerek ifade edebilirler.
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